
Yverdon-les-Bains	 3 juin 2023


FYNE TERRA 1/2 Marathon


Résultats


ADULTES





Chronométrage 

Schnegg 

1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement dames 20-29 ans

1:24:411 ANDRADE Vanessa Cuarny137 1997

1:41:322 OVERNEY Orane Yverdon008 1994

1:49:293 BERTRAN Marta Saint-Genis-Pouilly (France)001 1996

1:52:224 BLANC Alexia Cranves-Sales (France)002 1996

1:56:535 BURGAT Charlotte Neuchâtel003 1995

1:57:506 OSOJNAK Lauren East Meadow (United
States)

009 1997

2:04:087 RAPET Aude Bern010 1995

2:07:258 GIROD Eva Boujailles (France)006 1997

2:12:529 DESIMONE Laura Milano San Felice (Italie)005 2005

2:13:0210 MAITRE Oriane Corpataux132 1999

2:16:5211 LACROIX Anaïs Plénisette (France)007 1994

2:23:0912 RYSER Mayra Yvonand138 1996

Imprimé le 3.6.2023, à 13:34
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement dames 30-39 ans

1:42:521 MOLLIET Nadia Colombier019 1993

1:50:122 WELMELINGER Nadia Estavayer025 1990

1:52:213 BEINER Jasmina Marin-Epagnier011 1987

2:01:544 PETROVA Dilyana Neuchâtel022 1985

2:02:265 CHARPY Jessie Bouverans (France)012 1990

2:02:266 MARGUIER Anne sophie Bouverans018 1993

2:04:267 GIL YOLDI María Eugenia Gland016 1985

2:08:238 HOLZER Julie Lausanne017 1990

2:09:059 DA MOURA Djamila Yverdon-les-Bains013 1985

2:13:5110 GIACOMINI
ROQUE

Renata Chexbres015 1990

2:15:1411 MONTEIRO Arcelinda Yverdon-les-Bains020 1990

Imprimé le 3.6.2023, à 13:34
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement dames 40-49 ans

1:31:231 GILLES Gaëlle Grandson030 1977

1:39:142 VOUT Dawn Saint Cergue037 1976

1:46:563 FRUTIGER Michèle Treycovagnes027 1976

1:52:284 HYINK Heather Arzier-Le Muids031 1978

1:59:055 BÉRARD Violette CARC Romont026 1975

1:59:266 NATER Aurélie Villars-sur-Glâne034 1976

2:04:467 ROWELL Delphine Le Noirmont035 1983

2:10:308 GUGLYA Leonila Veyrier143 1982

2:11:429 GACHET Sandra Etagnières028 1975

2:12:5810 MIEVILL Renata Neuchatel032 1976

2:13:0511 THOMPSON Fabiola St-Sulpice036 1974

2:29:0412 GENOUD Karine Lausanne029 1974

Imprimé le 3.6.2023, à 13:34
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement dames 50-59 ans

1:23:511 NIGRO Murielle Dorénaz040 1973

2:02:052 CHAMOUN Chantal Gerzensee141 1971

2:28:063 GERMANIER Véronique Progens039 1971

2:28:084 BOURLOUD Christine Aigle038 1969

Imprimé le 3.6.2023, à 13:35
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement hommes 20-29 ans

1:26:251 GUERRERO
MORATALLA

Samuel I RUN WITH LEIVA047 1995

1:27:362 JASZKOWSKI Nicolas Chevroux136 1994

1:29:483 BERTHOUD Léo Morges043 1997

1:38:454 BURDET Loïc USY044 1998

1:42:485 AGARWAL Venu LRESE041 1995

1:50:576 SMEEKENS Daan Fribourg051 1997

2:03:107 BURGUN Simon Châtel-sur-Montsalvens045 1994

2:03:158 GARST Isaac Chico (United States)046 1998

2:13:119 ANTUNES Nelson Lausanne042 1995

2:17:0810 SCHNEIDER Julien WJS050 2004

Imprimé le 3.6.2023, à 13:35
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement hommes 30-39 ans

1:16:361 BOSSON Fabien La Roche-sur-Foron
(France)

054 1987

1:22:312 BRETTE Cyril Neuchâtel055 1985

1:24:383 PILLONEL Xavier Moudon134 1988

1:25:054 RACINE Damien Sancey (France)068 1989

1:27:195 LEBLANC Romain Estavayer-le-Lac064 1985

1:28:506 MAURON Vincent CARC Romont066 1984

1:35:167 GUGELMANN Serge Villars-sur-Glâne059 1991

1:35:198 PINTO Carlos Orbe067 1984

1:36:399 RIBEIRO Daniel Nyon072 1992

1:37:1510 WYTTENBACH Damien Yverdon-les-Bains076 1992

1:37:4611 BARTOLO Paulo Pully133 1986

1:37:5112 BALLINARI Steve Estavayer-le-Lac052 1992

1:38:3013 SAMSONIUK Yurii Zürich073 1990

1:39:2214 SPAGGIARI Adrien Grandson074 1985

1:39:4015 GOLDBERG David Costa Rica058 1984

1:40:1016 MASSANA
CODINA

Josep Fribourg065 1987

1:48:4417 HOHNE-
SPARBORTH

Thomas Genève061 1986

1:50:0818 KAMMERHOFER Cornelius Bern063 1986

1:51:0219 FÜRBRINGER Lionel Clarens057 1988

1:52:2720 BISE Léonard Neuchâtel053 1984

1:57:5521 JACQUES Thomas Neuchatel062 1989

2:12:4222 LOVEY Léo Yverdon-les-Bains142 1993

2:13:5123 REGAL Kevin Chexbres071 1989

2:25:1424 HAAS Samuel chaussettes en sandales060 1991

Imprimé le 3.6.2023, à 13:35
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement hommes 40-49 ans

1:24:001 BUCHS Sébastien CARC Romont083 1982

1:24:522 BUSCHINI Dorian Intensityworkout084 1982

1:25:003 JACQUOT Emmanuel Malbuisson (France)095 1982

1:28:324 THOMSEN Nicholas Aarau099 1978

1:35:055 BOURQUI Benoit CARC Romont082 1974

1:36:596 GUISOLAN Thierry Mutrux094 1983

1:37:587 ALVES Antonio Ependes079 1974

1:38:178 CALLEA Fulvio Yverdon-les-Bains085 1980

1:44:559 WILSON Rob Gex (France)100 1980

1:48:2410 CHRISTEN Nicolas Yverdon-les-Bains087 1981

1:49:1711 PARIS Stéphane Concise097 1976

1:49:4812 COURSIMAULT Fabien Neyruz088 1974

1:50:1213 BINDY Ludovic Epalinges081 1979

1:53:2714 KAMPEL Rafael Genève096 1978

1:54:3715 CHIESA Simone ASD Runner Varese086 1977

1:54:5816 AGRIPINO Nuno Yverdon077 1983

1:55:4817 AIT-EL-DJOUDI Karim La Chaux-de-Fonds078 1980

1:56:0918 DESCOURVIERES Jean-Baptiste Auvernier089 1977

2:01:0019 GRATET Tony Jougne (France)093 1981

2:05:0320 SAILLET Jean Pomy098 1979

2:07:3821 BIN Johnny Chailly-Montreux080 1979

2:13:1522 FAVRE Julien Etagnières092 1974

2:14:4623 DOLEYRES Yann Fiez090 1975

2:19:1324 DOLIVO Dimitri Yverdon-les-Bains091 1978

Imprimé le 3.6.2023, à 13:36
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement hommes 50-59 ans

1:22:091 THEURILLAT Christian Intensityworkout.ch115 1971

1:29:542 PACHE Jean-Claude CARC Romont109 1965

1:34:273 OLIVEIRA Manuel cross club la chaux de
fonds

108 1965

1:36:574 WALKER Justin Luv Running.117 1973

1:37:235 SCHNEIDER Werner WJS113 1967

1:38:186 BENTZ Roman Bad Zurzach102 1965

1:42:157 NIGRO Pascal Dorénaz107 1965

1:42:278 HAMRIN Per-Ola Wasimolo104 1972

1:45:129 WOOD Ian Chigny118 1972

1:45:1610 CHAMOUN Nino Gerzensee140 1966

1:48:2111 KARURI John Nyon105 1973

1:52:2912 RUNGASAMY Daven Vernier111 1971

1:52:3713 URIBE Antonio Reinach116 1972

2:04:0714 RAPET Vincent Pernand-Vergelesses
(France)

110 1964

2:04:5115 GILLIERON Antoine Yverdon-les-Bains130 1966

2:22:2016 ALLEYN Rudy Honda - RC 3 Lacs / CAPF101 1965

2:27:0617 DESIMONE Hernan Novegro-Tregarezzo
(Italie)

103 1970

Imprimé le 3.6.2023, à 13:37
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement hommes + 60 ans

1:39:171 VITOR Afonso Bienne127 1959

1:43:472 BECK Walter Bolligen119 1959

1:45:163 AFFOLTER Friedrich Berne135 1956

1:47:304 BREED Ashley Lausanne131 1963

1:49:135 MYSHCHENKO Vasil Vallorbe128 1960

1:50:326 ELMIGER Josef Gland129 1954

1:55:317 WELMELINGER Pascal Yverdon-les-Bains126 1956

2:03:578 SILVA Manuel Yverdon125 1963

2:03:599 FRESCHARD Paul Marie Divonne-les-Bains (France)121 1953

2:04:5710 KRUIT Fred Fribourg122 1961

2:11:1711 MATHYS Thomas Cordast123 1962

2:13:0912 GMYS Peter Tannay139 1958

2:36:3713 CATTIN Hubert Honda - RC 3 Lacs120 1957

Imprimé le 3.6.2023, à 13:37
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

3 juin 2023

Rang Doss. Coureurs 1 Coureur 2 Equipe ou Lieu Temps

Classement relais femmes - 80 ans

1:41:541 KOLLY Elodie CARC Romont814 ABRIL Caroline

Imprimé le 3.6.2023, à 13:31

Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

3 juin 2023

Rang Doss. Coureurs 1 Coureur 2 Equipe ou Lieu Temps

Classement relais femmes + 80 ans

1:51:311 DORTHE Rachel CARC Romont801 GUINNARD Christiane

Imprimé le 3.6.2023, à 13:31

Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

3 juin 2023

Rang Doss. Coureurs 1 Coureur 2 Equipe ou Lieu Temps

Classement relais hommes - 80 ans

1:13:131 HEINIGER Stéphane USY push806 THOMET Vincent

1:18:002 GENNÉ Louis Team Fuentes805 ENGEL Clyde

1:28:263 BOESTCH Guillaume CARC Romont803 ROBERT-TISSOT Yves

1:55:034 DAURIAT Marin Evian-les-Bains (France)804 DUCRET Damien

Imprimé le 3.6.2023, à 13:31

Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

3 juin 2023

Rang Doss. Coureurs 1 Coureur 2 Equipe ou Lieu Temps

Classement relais hommes + 80 ans

1:30:551 HALTER Marcel Montagny825 CERANTOLA Jean-Marc

1:42:352 RICHOZ Pascal CARC Romont810 JOYE Denis

1:47:533 BASSENE Sylvestre Lausanne807 PAGANUZZI Xavier

1:50:014 BIFRARE Frédéric CARC Romont808 DELABAYS Marc

2:08:435 RAUSER Antoine PiteNeuve809 BOISTARD Etienne

2:45:246 ROBBIANI Angelo Running Club des 3 Lacs811 JUNCKER Jean-Louis

Imprimé le 3.6.2023, à 13:33

Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

3 juin 2023

Rang Doss. Coureurs 1 Coureur 2 Equipe ou Lieu Temps

Classement relais mixte - 80 ans

1:21:111 MONNARD Céline USY / Trilogie Sport824 ALBUQIUERQUE Bruno

1:37:152 RAMOS Déborah Performance Running826 RAMOS Francisco

1:41:253 FROMANT Florine Rock'n'Run813 ROTHENBÜHLER Pierangelo

1:53:364 RENTSCH Audrey Correvon816 ZURITA Killian

1:54:085 PUGLIESE Aurélie USY815 PUGLIESE Mathieu

2:03:146 CLERC Romy Taya & Sky812 THOMAS Raphaël

Imprimé le 3.6.2023, à 13:29

Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

3 juin 2023

Rang Doss. Coureurs 1 Coureur 2 Equipe ou Lieu Temps

Classement relais mixte + 80 ans

1:32:091 JOTTERAND Myriam USY820 BRISEBARD Julien

1:39:182 MONNARD Philippe USY Yverdon-les-Bains821 AVONDET Anne-Laure

1:56:403 CUÉREL Guillaume Les Tapa-Sabllias818 CUÉREL Brigitte

1:59:214 VON BÜREN Sabrina Les sylsab823 GANDER Sylvain

2:12:465 SNORIGUZZI Mathieu Yverdon-les-Bains822 SNORIGUZZI Carole

Imprimé le 3.6.2023, à 13:29

Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

3 juin 2023

Rang Doss. Coureurs 1 Coureur 2 Equipe ou Lieu Temps

Classement relais mixte + 80 ans

1:32:091 JOTTERAND Myriam USY820 BRISEBARD Julien

1:39:182 MONNARD Philippe USY Yverdon-les-Bains821 AVONDET Anne-Laure

1:56:403 CUÉREL Guillaume Les Tapa-Sabllias818 CUÉREL Brigitte

1:59:214 VON BÜREN Sabrina Les sylsab823 GANDER Sylvain

2:12:465 SNORIGUZZI Mathieu Yverdon-les-Bains822 SNORIGUZZI Carole

Imprimé le 3.6.2023, à 13:29

Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 2

FYNE TERRA walking

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu Temps

Classement

1:02:281 CANTILLO Carmelo Lucens505 1951

1:13:582 MARTIN Janishta Yverdon-les-Bains513 1985

1:14:223 COOPER Vanessa Genève508 1990

1:14:264 CHEVALLIER Alice Yverdon-les-Bains507 2009

1:14:475 CHEVALLIER Manon Les MA506 1979

1:16:576 DUC Inga CARC Romont511 1978

1:16:587 DELLEY Corine CARC Romont510 1976

1:17:008 BRÜLHART Anne CARC Romont504 1956

1:17:019 SPRUNGER Simone CARC Romont519 1966

1:18:5810 MARTIN Ela Yverdon-les-Bains514 2014

1:19:3411 NUSSBAUM André RC3L Honda et CCN520 1955

1:23:5212 MILOVANOVIC Nikola Yverdon-les-Bains516 2011

1:23:5313 MILOVANOVIC Mirjana Yverdon-les-Bains515 1971

1:28:2614 MONNIER Audrey Arnex-sur-Orbe517 1973

1:28:2615 BOVET Nora Claire Arnex-sur-Orbe503 1971

1:34:1716 BEYELER Nathalie Neyruz501 1970

1:34:1817 PYTHON Sylvie Run for Fun518 1975

1:35:5318 RAPET Sylvette Pernand-Vergelesses
(France)

617 1964

1:44:4019 LEUTWILER Daniel Boudry512 1959

1:44:4020 BINETTI Chantal Duillier502 1966

Imprimé le 3.6.2023, à 14:13
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 2

FYNE TERRA 8,5 km

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement filles 16-17 ans

0:51:431 HOFSTETTER Tiffany Penthéréaz600 2007

Imprimé le 3.6.2023, à 14:14
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 2

FYNE TERRA 8,5 km

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement dames dès 20 ans

0:38:041 LANGLOIS Dior Trilogie Sport613 1999

0:40:322 BORNET Ornina Vevey604 1989

0:41:063 TESSEREAU Fantine Paris650 1996

0:42:294 STETTLER Melanie TTM620 1982

0:43:165 RACINE Meryl Fleurier647 1997

0:43:386 JEANMONOD Elodie Gex (France)611 1991

0:45:337 COURBEBAISSE Agathe Boulogne-Billancourt651 1996

0:47:458 GIANINI Gwen Yverdon-les-Bains607 1988

0:47:459 GILLIERON Caroline Ropraz609 1974

0:48:0910 PFISTER Michelle Lenzburg646 2002

0:49:1511 BANDI Marianne Vernayaz603 1965

0:51:2212 REBEAUD Martine Chêne-Pâquier618 1972

0:52:0313 DAVID Nadine Fiez648 1973

0:52:5214 AMEZ-DROZ Aurelie Colombier601 1983

0:53:4915 WELMELINGER Natacha Chavornay621 1988

0:54:0616 CALIANI Béatrice Péseux605 1995

0:56:3417 ASENJO
MADRIGAL

Cristina Saint-Genis-Pouillz602 1997

0:57:2418 ORDIONI Nathalie Equipe des fatigués616 1985

0:58:2619 DE LA FUENTE
GARCÍA

Elena St-Genis-Pouilly (France)606 1996

0:58:4220 MATTHEY-DORET Laurine Bavois615 1996

Imprimé le 3.6.2023, à 14:05
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 2

FYNE TERRA 8,5 km

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement dames dès 20 ans

1:01:1721 MASES SOLÉ Ingrid Saint-Genis-Pouilly614 1996

1:03:3822 ROCHAT Elisa St-Sulpice619 1995

1:04:4623 WILLA Sylvia Morges622 1994

1:10:0624 TENTHOREY Francine Yverdon-les-Bains655 1960

Imprimé le 3.6.2023, à 14:05
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 2

FYNE TERRA 8,5 km

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement garçons 16-17 ans

0:36:371 DUTOIT Sacha USY624 2006

0:44:232 DOLEYRES Jules Fiez623 2006

0:44:383 ROHRBACH Valentin Cheyres653 2007

Imprimé le 3.6.2023, à 14:14
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 2

FYNE TERRA 8,5 km

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement garçons 18-19 ans

0:51:161 ROHRBACH Stanislas Cheyres654 2005

Imprimé le 3.6.2023, à 14:15
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 2

FYNE TERRA 8,5 km

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement hommes dès 20 ans

0:29:531 VAUCHER Gilles Smart Endurance /
TRYverdon / USY

645 1998

0:33:302 PARATORE Teo Tryverdon638 1995

0:36:013 JORNOD Florian Neuchâtel649 1996

0:38:024 SEGHROUCHNI Hafid Tomboktou642 1958

0:39:575 TURCAUD Philippe Yverdon-Les-Bains644 1981

0:42:586 LANDRIN Jérôme Equipe des fatigués635 1982

0:44:197 GILARDI Frédéric Concise633 1983

0:44:308 BERCHIER Paul Vallorbe627 1952

0:46:259 ORDIONI Vincent Equipe des fatigués637 1982

0:47:2810 PELICHO Luis Gex (France)639 1986

0:50:5611 PYTHON Fabrice Run for Fun641 1980

0:52:5412 DEMARCHI Stane La Sarraz631 1998

0:53:3213 SUDAN Robin Payerne643 1997

0:54:0714 RATANSI Adel Boiola Run Club652 1989

0:56:0815 GROENENDIJK Jonathan Begnins634 1983

0:58:2516 WERKLAND Aron Strøm St-Genis-Pouilly (France)626 1997

0:58:4217 ANTUNES Carlos Lausanne625 1961

1:01:4518 BINETTI Loris Duillier629 1998

1:01:5019 BINETTI Laurent Duillier628 1964

1:04:3720 TENTHOREY Grégory Yverdon-les-Bains656 1984

Imprimé le 3.6.2023, à 14:03
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 2

FYNE TERRA 8,5 km

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou club Temps

Classement hommes dès 20 ans

1:09:5421 PERRY George London (Grande-Bretagne)640 1980

1:18:5822 MARTIN Marco Yverdon-les-Bains636 1979

Imprimé le 3.6.2023, à 14:03
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Cat. Lieu Temps

Classement scratch hommes

4 1:23:511 NIGRO Murielle Dorénaz040 1973

1 1:24:412 ANDRADE Vanessa Cuarny137 1997

3 1:31:233 GILLES Gaëlle Grandson030 1977

3 1:39:144 VOUT Dawn Saint Cergue037 1976

1 1:41:325 OVERNEY Orane Yverdon008 1994

2 1:42:526 MOLLIET Nadia Colombier019 1993

3 1:46:567 FRUTIGER Michèle Treycovagnes027 1976

1 1:49:298 BERTRAN Marta Saint-Genis-Pouilly (France)001 1996

2 1:50:129 WELMELINGER Nadia Estavayer025 1990

2 1:52:2110 BEINER Jasmina Marin-Epagnier011 1987

1 1:52:2211 BLANC Alexia Cranves-Sales (France)002 1996

3 1:52:2812 HYINK Heather Arzier-Le Muids031 1978

1 1:56:5313 BURGAT Charlotte Neuchâtel003 1995

1 1:57:5014 OSOJNAK Lauren East Meadow (United
States)

009 1997

3 1:59:0515 BÉRARD Violette CARC Romont026 1975

3 1:59:2616 NATER Aurélie Villars-sur-Glâne034 1976

2 2:01:5417 PETROVA Dilyana Neuchâtel022 1985

4 2:02:0518 CHAMOUN Chantal Gerzensee141 1971

2 2:02:2619 CHARPY Jessie Bouverans (France)012 1990

2 2:02:2620 MARGUIER Anne sophie Bouverans018 1993

1 2:04:0821 RAPET Aude Bern010 1995

2 2:04:2622 GIL YOLDI María Eugenia Gland016 1985

3 2:04:4623 ROWELL Delphine Le Noirmont035 1983

1 2:07:2524 GIROD Eva Boujailles (France)006 1997

2 2:08:2325 HOLZER Julie Lausanne017 1990

2 2:09:0526 DA MOURA Djamila Yverdon-les-Bains013 1985

3 2:10:3027 GUGLYA Leonila Veyrier143 1982

3 2:11:4228 GACHET Sandra Etagnières028 1975

Imprimé le 3.6.2023, à 13:58
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Cat. Lieu Temps

Classement scratch hommes

1 2:12:5229 DESIMONE Laura Milano San Felice (Italie)005 2005

3 2:12:5830 MIEVILL Renata Neuchatel032 1976

1 2:13:0231 MAITRE Oriane Corpataux132 1999

3 2:13:0532 THOMPSON Fabiola St-Sulpice036 1974

2 2:13:5133 GIACOMINI
ROQUE

Renata Chexbres015 1990

2 2:15:1434 MONTEIRO Arcelinda Yverdon-les-Bains020 1990

1 2:16:5235 LACROIX Anaïs Plénisette (France)007 1994

1 2:23:0936 RYSER Mayra Yvonand138 1996

4 2:28:0637 GERMANIER Véronique Progens039 1971

4 2:28:0838 BOURLOUD Christine Aigle038 1969

3 2:29:0439 GENOUD Karine Lausanne029 1974

Imprimé le 3.6.2023, à 13:58
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Cat. Lieu Temps

Classement scratch hommes

7 1:16:361 BOSSON Fabien La Roche-sur-Foron
(France)

054 1987

9 1:22:092 THEURILLAT Christian Intensityworkout.ch115 1971

7 1:22:313 BRETTE Cyril Neuchâtel055 1985

8 1:24:004 BUCHS Sébastien CARC Romont083 1982

7 1:24:385 PILLONEL Xavier Moudon134 1988

8 1:24:526 BUSCHINI Dorian Intensityworkout084 1982

8 1:25:007 JACQUOT Emmanuel Malbuisson (France)095 1982

7 1:25:058 RACINE Damien Sancey (France)068 1989

6 1:26:259 GUERRERO
MORATALLA

Samuel I RUN WITH LEIVA047 1995

7 1:27:1910 LEBLANC Romain Estavayer-le-Lac064 1985

6 1:27:3611 JASZKOWSKI Nicolas Chevroux136 1994

8 1:28:3212 THOMSEN Nicholas Aarau099 1978

7 1:28:5013 MAURON Vincent CARC Romont066 1984

6 1:29:4814 BERTHOUD Léo Morges043 1997

9 1:29:5415 PACHE Jean-Claude CARC Romont109 1965

9 1:34:2716 OLIVEIRA Manuel cross club la chaux de
fonds

108 1965

8 1:35:0517 BOURQUI Benoit CARC Romont082 1974

7 1:35:1618 GUGELMANN Serge Villars-sur-Glâne059 1991

7 1:35:1919 PINTO Carlos Orbe067 1984

7 1:36:3920 RIBEIRO Daniel Nyon072 1992

9 1:36:5721 WALKER Justin Luv Running.117 1973

8 1:36:5922 GUISOLAN Thierry Mutrux094 1983

7 1:37:1523 WYTTENBACH Damien Yverdon-les-Bains076 1992

9 1:37:2324 SCHNEIDER Werner WJS113 1967

7 1:37:4625 BARTOLO Paulo Pully133 1986

7 1:37:5126 BALLINARI Steve Estavayer-le-Lac052 1992

8 1:37:5827 ALVES Antonio Ependes079 1974

8 1:38:1728 CALLEA Fulvio Yverdon-les-Bains085 1980

Imprimé le 3.6.2023, à 13:57
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Cat. Lieu Temps

Classement scratch hommes

9 1:38:1829 BENTZ Roman Bad Zurzach102 1965

7 1:38:3030 SAMSONIUK Yurii Zürich073 1990

6 1:38:4531 BURDET Loïc USY044 1998

10 1:39:1732 VITOR Afonso Bienne127 1959

7 1:39:2233 SPAGGIARI Adrien Grandson074 1985

7 1:39:4034 GOLDBERG David Costa Rica058 1984

7 1:40:1035 MASSANA
CODINA

Josep Fribourg065 1987

9 1:42:1536 NIGRO Pascal Dorénaz107 1965

9 1:42:2737 HAMRIN Per-Ola Wasimolo104 1972

6 1:42:4838 AGARWAL Venu LRESE041 1995

10 1:43:4739 BECK Walter Bolligen119 1959

8 1:44:5540 WILSON Rob Gex (France)100 1980

9 1:45:1241 WOOD Ian Chigny118 1972

10 1:45:1642 AFFOLTER Friedrich Berne135 1956

9 1:45:1643 CHAMOUN Nino Gerzensee140 1966

10 1:47:3044 BREED Ashley Lausanne131 1963

9 1:48:2145 KARURI John Nyon105 1973

8 1:48:2446 CHRISTEN Nicolas Yverdon-les-Bains087 1981

7 1:48:4447 HOHNE-
SPARBORTH

Thomas Genève061 1986

10 1:49:1348 MYSHCHENKO Vasil Vallorbe128 1960

8 1:49:1749 PARIS Stéphane Concise097 1976

8 1:49:4850 COURSIMAULT Fabien Neyruz088 1974

7 1:50:0851 KAMMERHOFER Cornelius Bern063 1986

8 1:50:1252 BINDY Ludovic Epalinges081 1979

10 1:50:3253 ELMIGER Josef Gland129 1954

6 1:50:5754 SMEEKENS Daan Fribourg051 1997

7 1:51:0255 FÜRBRINGER Lionel Clarens057 1988

7 1:52:2756 BISE Léonard Neuchâtel053 1984

Imprimé le 3.6.2023, à 13:57
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Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Cat. Lieu Temps

Classement scratch hommes

9 1:52:2957 RUNGASAMY Daven Vernier111 1971

9 1:52:3758 URIBE Antonio Reinach116 1972

8 1:53:2759 KAMPEL Rafael Genève096 1978

8 1:54:3760 CHIESA Simone ASD Runner Varese086 1977

8 1:54:5861 AGRIPINO Nuno Yverdon077 1983

10 1:55:3162 WELMELINGER Pascal Yverdon-les-Bains126 1956

8 1:55:4863 AIT-EL-DJOUDI Karim La Chaux-de-Fonds078 1980

8 1:56:0964 DESCOURVIERES Jean-Baptiste Auvernier089 1977

7 1:57:5565 JACQUES Thomas Neuchatel062 1989

8 2:01:0066 GRATET Tony Jougne (France)093 1981

6 2:03:1067 BURGUN Simon Châtel-sur-Montsalvens045 1994

6 2:03:1568 GARST Isaac Chico (United States)046 1998

10 2:03:5769 SILVA Manuel Yverdon125 1963

10 2:03:5970 FRESCHARD Paul Marie Divonne-les-Bains (France)121 1953

9 2:04:0771 RAPET Vincent Pernand-Vergelesses
(France)

110 1964

9 2:04:5172 GILLIERON Antoine Yverdon-les-Bains130 1966

10 2:04:5773 KRUIT Fred Fribourg122 1961

8 2:05:0374 SAILLET Jean Pomy098 1979

8 2:07:3875 BIN Johnny Chailly-Montreux080 1979

10 2:11:1776 MATHYS Thomas Cordast123 1962

7 2:12:4277 LOVEY Léo Yverdon-les-Bains142 1993

10 2:13:0978 GMYS Peter Tannay139 1958

6 2:13:1179 ANTUNES Nelson Lausanne042 1995

8 2:13:1580 FAVRE Julien Etagnières092 1974

7 2:13:5181 REGAL Kevin Chexbres071 1989

8 2:14:4682 DOLEYRES Yann Fiez090 1975

6 2:17:0883 SCHNEIDER Julien WJS050 2004

8 2:19:1384 DOLIVO Dimitri Yverdon-les-Bains091 1978

Imprimé le 3.6.2023, à 13:57
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Yverdon-les-Bains 1

FYNE TERRA 1/2 Marathon

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Cat. Lieu Temps

Classement scratch hommes

9 2:22:2085 ALLEYN Rudy Honda - RC 3 Lacs / CAPF101 1965

9 2:27:0686 DESIMONE Hernan Novegro-Tregarezzo
(Italie)

103 1970

7 2:25:1487 HAAS Samuel chaussettes en sandales060 1991

10 2:36:3788 CATTIN Hubert Honda - RC 3 Lacs120 1957

Imprimé le 3.6.2023, à 13:57
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Yverdon-les-Bains 6

FYNE TERRA mini marathon 1,1 km

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou classe Temps

Classement filles jusqu'à 7ans

Catégorie 33

0:06:101 DOMENICONI Coline Pomy325 2017

0:06:352 MENTHA Meredith Yverdon-les-Bains313 2016

0:06:533 BORGOGNON Orane Yverdon-les-Bains315 2016

0:06:594 QUEIRÓS
OLIVEIRA

Anaïs Ependes309 2018

0:07:125 GLAUSER Alma Thérèse Champvent304 2018

0:07:186 WILSON Mata Segny (France)312 2018

0:08:257 BESANÇON Zoé Chavornay301 2017

0:09:128 GUISOLAN Méline Mutrux320 2019

0:11:269 UTHAYAKARAN Akshara Yverdon-Les-Bains311 2019

0:11:2710 UTHAYAKARAN Aarohi Yverdon-les-Bains310 2020

Imprimé le 3.6.2023, à 16:49
Chronométrage
Schnegg
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Yverdon-les-Bains 6

FYNE TERRA mini marathon 1,1 km

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou classe Temps

Classement garçons jusqu'à 7ans

Catégorie 24

0:04:421 MARQUES Lorenzo Fribourg322 2016

0:04:502 LACHAT Ulysse Champvent307 2017

0:04:573 GEINOZ
CAAVEIRO

Liam Bercher318 2016

0:05:114 MEIRA Lucas Champvent308 2017

0:05:205 GOY Noah Champvent306 2017

0:05:266 GALLANDAT Aloïs Rovray326 2016

0:05:367 SAILLET Anton Pomy327 2016

0:05:588 GILLES Erouan Grandson323 2017

0:06:039 GEINOZ
CAAVEIRO

Ethan Bercher317 2018

0:06:0310 RAJIKKUMAR Mithran Yverdon-les-Bains316 2016

0:06:3611 SAILLET Edgar Pomy328 2019

0:07:2712 DOMENICONI Robin Pomy324 2019

0:07:5213 BORGOGNON Charly Yverdon-les-Bains314 2019

0:08:2014 PIRAMANATHAN Aarushan Yveron-les-Bains321 2019

0:08:2515 BESANÇON Nils Chavornay300 2019

0:10:0916 BURDET Noé Yverdon-les-Bains303 2018

0:10:0917 BONNARD Oscar Bussigny302 2019

Imprimé le 3.6.2023, à 16:50
Chronométrage
Schnegg
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Yverdon-les-Bains 4

FYNE TERRA mini marathon 1,1 km

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou classe Temps

Classement filles 8 - 9 ans

Catégorie 25

0:04:401 LACHAT Lysie Champvent720 2014

0:04:542 GILLES Soliana Grandson735 2014

0:05:063 ABREZOL Lana 4P/24 Yvonand700 2014

0:05:214 PÉTREMAND Camille Yverdon-les-Bains729 2014

0:05:255 RUFENER Tina Cuarny722 2015

0:05:276 GUDIT Inès 4P/24 Yvonand709 2015

0:05:357 GAVAZAJ Alena Yverdon-Les-Bains727 2014

0:05:418 MICHOUD Jennifer 4P/24 Yvonand711 2015

0:05:429 GLAUSER Magali Champvent737 2014

0:05:5110 GALLANDAT Valentine 4P/24 Yvonand706 2014

0:06:0011 CHEVALIER Moïra Yverdon732 2014

0:06:0412 JAQUIER Eily 4P/24 Yvonand710 2014

0:06:3813 GALLANDAT Yanita 4P/24 Yvonand707 2015

0:07:0214 MEYER Margaux Champvent721 2015

0:08:0915 DIALLO Habibatou Yverdon les bains726 2014

0:08:3716 CHARDONNENS Inaya 4P/24 Yvonand704 2015

0:08:4617 BULLE Cynthia 4P/24 Yvonand703 2014

0:07:2118 RAJIKKUMAR Akisha Yverdon-les-Bains733 2015

Imprimé le 3.6.2023, à 16:46
Chronométrage
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Yverdon-les-Bains 4

FYNE TERRA mini marathon 1,1 km

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou classe Temps

Classement garçons 8 - 9 ans

Catégorie 27

0:04:281 FOURNIER Phidipidès Bullet719 2014

0:04:322 GILLES Siméon Grandson736 2015

0:04:353 PELICHO Patrick Gex (France)723 2014

0:04:424 FLEURY Hugo Gym Morges724 2015

0:05:195 ROBRA Samuel Yverdon-les-Bains730 2015

0:05:336 NANA Ahmad 4P/24 Yvonand714 2014

0:05:397 MIFTARI Eden 4P/24 Yvonand712 2015

0:05:408 WYMANN Gabin 4P/24 Yvonand717 2014

0:05:429 AMEZ-DROZ Matteo Colombier731 2015

0:05:5110 BUGNON Dylan 4P/24 Yvonand702 2015

0:05:5311 BERGER Madeos 4P/24 Yvonand701 2015

0:05:5412 GALLANDAT Léon 4P/24 Yvonand708 2014

0:05:5513 NOBS Ayden 4P/24 Yvonand715 2014

0:06:0714 MIKESCH Simon 4P/24 Yvonand713 2014

0:06:1615 DA SILVA
FRÉVILLE

Angelo 4P/24 Yvonand705 2015

0:06:2116 PIRAMANATHAN Adhiran Yverdon-les-Bains734 2015

0:07:0917 MAZEROLLE Louise Bonvillars718 2014

0:08:4418 PEREIRA Nathan 4P/24 Yvonand716 2015

Imprimé le 3.6.2023, à 16:24
Chronométrage
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Yverdon-les-Bains 5

FYNE TERRA mini marathon 1,1 km

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou classe Temps

Classement filles 10-11 ans

Catégorie 26

0:04:161 MARQUES Leonor Villars-sur-Glâne859 2012

0:04:402 DELACRÉTAZ Lise Yverdon-les-Bains851 2013

0:04:493 RUFENER Emeline USY856 2013

0:05:044 PÉTREMAND Emilie Yverdon-les-Bains855 2012

0:05:295 BILLAUD Emilie Wasimolo857 2012

Imprimé le 3.6.2023, à 16:21
Chronométrage
Schnegg
1462 Yvonand



Yverdon-les-Bains 5

FYNE TERRA mini marathon 1,1 km

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou classe Temps

Classement garçons 10-11 ans

Catégorie 28

0:04:311 ORDIONI Julien Gland858 2013

0:04:392 MARTIN Eliot TRY854 2013

0:04:473 FLEURY Timéo Stade Lausanne852 2013

Imprimé le 3.6.2023, à 16:20

Chronométrage

Schnegg
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Yverdon-les-Bains 3

FYNE TERRA mini marathon 1,1 km

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou classe Temps

Classement filles 12-13 ans

Catégorie 29

0:04:191 BÜSCHI Noa Ursins205 2011

0:05:052 GAVAZAJ Melina Yverdon-Les-Bains201 2011

0:05:213 PÉTREMAND Alice Yverdon-les-Bains202 2011

0:06:054 DIALLO Aïssatou Yverdon les bains200 2011

Imprimé le 3.6.2023, à 20:56
Chronométrage
Schnegg
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Yverdon-les-Bains 3

FYNE TERRA mini marathon 1,1 km

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou classe Temps

Classement garçons 12-13 ans

Catégorie 31

0:04:481 POST Kataï Yverdon-les-Bains204 2011

Imprimé le 3.6.2023, à 16:26

Chronométrage

Schnegg
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Yverdon-les-Bains 3

FYNE TERRA mini marathon 1,1 km

3 juin 2023

Rang Doss. Nom Prénom Année Lieu ou classe Temps

Classement filles 14-15 ans

Catégorie 30

0:05:351 CHEVALIER Alice Yverdon203 2009

Imprimé le 3.6.2023, à 16:25
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